

VIVAI RICCIOTTI SRL

DIREZIONE DIDATTICA STATALE XI CIRCOLO - "S.CIRO"-FOGGIA
Prot. 0005826 del 24/10/2022
 VI-2 (Entrata)

STRADA COMUNALE 17 - METRI 32.850 - 71121 Foggia (FG)
 Tel. 0881/700643 - 700806 Fax 0881/700643
 e-mail: vivairicciotti@gmail.com Internet: VIVAI RICCIOTTI SRL
 C.F./P.Iva 03878110711

Preventivo

n. 10 del 21/10/2022

Destinatario

Direzione Didattica - S. Ciro- Foggia
 Via Antonio Labriola
 71122 Foggia (FG)

Cod. Fisc. 80005560711

Destinazione

Direzione Didattica - S. Ciro- Foggia
 Via Antonio Labriola
 71122 Foggia (FG)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	IN RIFERIMENTO ALLA VOSTRA RICHIESTA CON PROT. 0005507 DEL 10/10/2022 E IL SUCCESSIVO NOSTRO SOPRALLUOGO EFFETTUATO IL 12/10/2022, VI INVIAMO IL NOSTRO PREVENTIVO: AZIONE 13.1.3: "EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITA' PER IL PRIMO CICLO", A SEGUITO DEI FONDI STRUTTURALI EUROPE PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE " PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" 2014-2020 ASSE II- INFRASTRUTTURE PER L'ISTRUZIONE-FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) - REACT EU. ASSE V . PRIORITA' D'INVESTIMENTO: 13i - (FESR) " Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia". Codice identificativo progetto 13.1.3A-FESRPN-PU-2022-35 - CUP I79J22000040006					
	FORNITURA N. 2 AGRUMI IN VARIETA'	2,000 mt	€ 90,000		€ 180,00	10
	FORNITURA DI N. 50 CICLAMINO V14	50,000 nr	€ 2,730		€ 136,50	10
	FORNITURA N. 75 VIOLA V10	75,000 nr	€ 0,600		€ 45,00	10
	FORNITURA N. 20 PIANTE MEDITERRANEE V17 IN VARIETA'	20,000 nr	€ 12,000		€ 240,00	10
	FORNITURA SEMI ORTAGGI HOBBY	1,000 nr	€ 10,000		€ 10,00	10
	KIWI IN VARIETA'	2,000 nr	€ 12,500		€ 25,00	10
	FORNITURA DI LT 2.240 DI TERRICCIO UNIVERSALE	1,000 nr	€ 309,500		€ 309,50	4
	ULIVO IN VARIETA'	2,000 nr	€ 177,000		€ 354,00	10
	AGRUMI IN VARIETA'	4,000 nr	€ 45,454		€ 181,82	10
	ALBERI DA FRUTTA IN VARIETA'	13,000 nr	€ 27,272		€ 354,54	10
	PALI DI SOSTEGNO	19,000 nr	€ 5,327		€ 101,21	22

Modalità di pagamento

Bonifico vista fattura

BANCA CREDITO COOPERATIVO

IBAN IT52 K088 1015 7000 0005 0003 408

Acconto

Tot. imponibile

€ 1.937,57

Tot. Iva

€ 187,34

Tot. documento

€ 2.124,91